Eodem etiam die, fine temporis intervallo domini

Johannes Langfterre^ com. et Diocef. Ebor. annos

natus novemdecim ad feftum divi Joannis Baptif-

tse proxime precedens, et Reginaldus Eraye^ com. Bed-

ford. Diocef. Lincoln, annorum odlodecim ad feftum

divi Johannis prasdictum, artium bacalarii : Joannes

Arden, com. et Diocef. Oxon. annorum octodecim

ad feftum Pafche proxime precedens, Joannes Com-

forte, com. Middlefex. Diocef. London, annorum

octodecim ad initium quadragefime precedentis, Ro-

bertus Tbrajke^ com. Somerfet. diocef. Exon. anno-

rum oclodecim ad feftum purificationis precedens,

Culielmus Saltmarjhe^ com. et diocef. Ebor. annorum

octodecim ad feftum divi Lucse precedens, et Jaco-

bus Harrys^ com. Glouc. diocef. Briftol. annorum

ftpicmdecim ad feftum divi Johannis Baptiftae pre-

cedens, in facultate artium ftudentes non graduati, in

SCOLARES di6ti collegii per Fundatorem nominati

et afciti ; didto Praefidi juramencum, de officio Sco-

LARIUM in ipfo collegio humiliter et prompte per

ipfos et ipforum quemlibet prasftando, dederunt, in

hunc qui fequitur modum. Egot &c. &c. Sociis

autem
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autem et Scholaribus fie juratis, ad OFFICI A RIO-

RUM ele&ionem procefTum ell pro anno illo inftanti.

In qua quidem ele&ione, magifter Markes ad VICB-

P^SIDENTIS officium, ex mandato domini Funda-

toris deputatus eft : magifter Barwyke in DECA-

NUM, dominus Richardibn ac dominus Perte, in

BURSARIOS, per eledlionem afllimpti funt: ma-

gifter Yeldarde, ex Domini Fundatoris voluntate

LECTORIS PHILOSOPHIC!, dominus Bell, LECTO-

RIS RETORICI, per eledlionem, onera fufcipiunt,

Horumque finguli, juxta ftatuta de fuo cujuf-

que fideliter obeundo officio, corporale juramentum

dederunt, in prefentia omnium Sociorum et Schola-

rium. His demum ita peradlis, prefatus magifter

Robertus Morwent, Praefidis et OrEciariorum-mani*

bus figillum commune collegii, a Fundatore prius

acceptum et apud fe interea temporis refervatum, tra-

didit : quo in collegii Gazophilacio firmiter repofito,

di<5tus Prasfes, Socii, et Scolares, vefpertinas preces,

cum cantu et nota, folemniter fadifilmae Trinitati ea

no6te perfolverunt. Ac in craftino, matutinas, et

alias diei horas, una cum miffa honorifice celebra-

runt. Inter cujus quidem mifife folennia, habitaeft

a Prsefide concio ad populum % qui frequens illuc

c This SERMON, (improperly ftyled ad populum r) of the firft.

PrefiJent, was in the hands of Dr. Charlett : and I find the fol-

lowing Ihort extraft from it, among the papers of Mr. Wife.

[MSS. F. Wife.]
"
Jam vero quibus orationis praeconiis oportu-

*' nam vcnerabilis admodum FUNDATORIS noftri MUNIFICEN-
*' TIAM prardicare pergam, qui caducam hujus Academia
" famam redintegrare, fortunasque bonarum literarum collapfas
*' in folidum revocare, COLLEGIUM novum ftabiliendo, pro-
"

ventusquc et poffeffiones ampliter elargiendo, ut videtis,

X a ' obnixe
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et multus confluxerat gratulabundus, et omnia faufta

nafcenti collcgio exoptaturus. Qui quidem univerfus,

una cum collegiorum prsefidibus, Iplendido et mag-
nifico, co die, excepti funt convivio. Et ut hinc

facile conjiciatur, quanto cum applaufu et gratula-

tione exordium fumpferit hoc collegium , ac prae-

terea ut optime meriti beneficiorum fuorum memo-

ria, ac debita laude, non fraudentur : vifum ell hie,

in perpetuum rei monumentum, commemorare, que-
nam donaria a quamplurimis munificis viris, in

ipfius vcluti crepundiis, acceperit hoc collegium.

Primo, a venerabili facerdote, magiftro Thoma So-

thern
d

, ecclefise cathedralis Exonienfis Thefaura-

" obnixe laborat ? Studiorum tant?e jam nunc, et antea fue-

" runt anguftiae, ut de artibus et fcientiis penitus aclum eflet,
"

nifi hujus unius aucloritate, prudentia, gratia, voluntate, ii-

"
beralitate, res noflrae conilitifient. Id quod vivus etiamnum

"
valenfque przftitit ; horum beneficiorum teftis oculatus iple

*' futurus. Quam magnis et prxmiis ct commodis ex ejus in-

'

figni pietate ftudia nunc iniburabimus, hi parietes quafi
"

pleno difertoque ore loquuntur. Taceo hoc in loco, ubi
"

tot ejus ALUMNOS eruditione celebres afpicio, ut literates

" homines unice Temper amaverit. et muueribus et favore com-
"

plexus affidue fuerit, Via am^liflimus, et ipfe literis ac
*' doftrinis rite excultus. Pariter etiam noviftis, quam largus
"

eft in pauperes et egenos, in rebus gerendis dexter, ftrenuus,
" et officiofus, religionis avita; tenax, &c." No great credit

is due to profefied panegyrics. But thele commendations are

neither extravagant, nor unfupported by facls.

* Thomas Southern was elefted fellow of Magdalene col-

lege, Oxford, about 1500, and occurs as fuch at a vifitation

of that college by biihop Fox, in 1506. He is otherwife call-

ed one of Jngledew's chaplains there, with a falary of ten

marc*. Regiftr. Fox. Winton. lib. ii. fol. 44, 51, b. 52.

b. et
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rio,
e